ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \v\vw. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

■ /Р » л л  2 0 \§ г. № & ф«

О штатной численности Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковской средней
общеобразовательной школы Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан, Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Кадыбашской средней общеобразовательной
школы Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с реорганизацией образовательных организаций, сокращением класс-
комплектов и дошкольных групп в целях обеспечения эффективной деятельности
образовательных организаций Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить:
- штатную численность Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковская средняя общеобразовательная школа Агрызского
муниципального района РТ (Приложение №1).
- штатную численность Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кадыбашская средняя общеобразовательная школа Агрызского
муниципального района РТ (Приложение №2).

2. Руководителям Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковская средняя общеобразовательная школа Агрызского
муниципального района РТ, Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кадыбашская средняя общеобразовательная школа Агрызского
муниципального района РТ провести организационные мероприятия,
предусмотренные Трудовым кодексом РФ.

3. Признать утратившими силу:
- абзац 3 пункта 1 Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ от 07Л2.2018 № 498 «Об утверждении новой редакции
Устава и штатной численности Муниципального бюджетного общеобразовательного

mailto:isp.agryz@tatar.ru

учреждения Кучуковской средней общеобразовательной школы Агрызского
муниципального района РТ».
- абзац 3 пункта 1 Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ от 25.12.2018 № 525 «Об утверждении новой редакции
Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Кадыбашской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального
района Республики Татарстан».

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Гильмутдинову Р.Р

Руководитель А.С. Авдеев

Приложение 1
к Постановлению Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
От 19.02.2019 года № 57

Штатная численность
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Кучуковской средней общеобразовательной школы
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Наименование должности Кол-во ед.
Директор 1
Заместитель директора по УВР 2,75
Завхоз 1,25
Преподаватель-организатор ОБЖ 0,5
Учитель 20,88
Педагог-организатор 0,75
Воспитатель 2,25
Воспитатель ГПД 0,33
Библиотекарь 0,5
Специалист по обслуживанию ЭВМ 0,25
Секретарь 0,5
Уборщик служебных помещений 3,5
Сторож 7,05
Повар 3,5
Машинист по стирке белья 0,25
Рабочий по обслуживанию зданий 0,75
Подсобный рабочий кухни 1,25
Помощник воспитателя, младший воспитатель 1,75
Итого 49,01

Приложение 2
к Постановлению Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
От 19.02.2019 года № 57

Штатная численность
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Кадыбашской средней общеобразовательной школы
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Наименование должности Кол-во ед.
Директор 1
Заместитель директора по УВР 1,25
Завхоз 1
Преподаватель-организатор ОБЖ 0,5
Учитель 18,14
Педагог-организатор 0,5
Воспитатель 3,50
Воспитатель ГПД 0,31
Библиотекарь 0,5
Секретарь 0,5
Уборщик служебных помещений 3,50
Сторож 5,50
Повар 4,25
Машинист по стирке белья 0,75
Рабочий по обслуживанию зданий 0,5
Подсобный рабочий кухни 1,25
Помощник воспитателя, младший воспитатель 2,75
Итого 45,7